Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 13, p. 10, 13 jul. 1986.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 782, DE 25 DE JUNHO DE 1986.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, no uso
das atribuições que lhe serão conferidas pelo artigo 21, XVI, combinado com os
artigos 40 e 41, do Regulamento Interno, e tendo em conta o decidido em Sessão
Administrativa de 12 de junho de 1986.

RESOLVE:

I – CRIAR, em caráter temporário, Comissão incumbida de apresentar
estudos e sugestões para a elaboração do programa de Atividades Comemorativas
do 40° aniversário do Tribunal, bem assim de coordenar sua execução.

II – DESIGNAR os Senhores Ministros COSTA LIMA, DIAS TRINDADE
e JOSÉ DE JESUS como Membros efetivos da Comissão, que será presidida pelo
primeiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

MINISTRO LAURO LEITÃO

Presidente do TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

Exti
nto

 TFR